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	Приложение 12

	к Закону Астраханской области 
«Об исполнении бюджета 
Астраханской области за 2024 год»



Распределение субсидии из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы» в рамках реализации регионального проекта «Увековечение памяти погибших при защите Отечества и государственная поддержка казачьих обществ на территории Астраханской области» государственной программы 
«Патриотическое воспитание населения Астраханской области» за 2024 год
тыс. рублей
	№ п/п
	Муниципальное
образование
	код раздела
	код подраздела
	код целевой
статьи
	код группы видов расходов
	Сводная бюджетная роспись по состоянию на 31.12.2024
	Исполнение сводной бюджетной росписи на 31.12.2024
	%         исполнения сводной бюджетной росписи

	
	ВСЕГО
	 
	 
	 
	 
	1 425,2
	1425,2
	100,0

	
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	1.
	МО «Ахтубинский муниципальный район Астраханской 
области», в т.ч.:
	05
	03
	26 3 01 R2990
	500
	600,0
	600,0
	100,0

	
	МО «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
	05
	03
	26 3 01 R2990
	500
	600,0
	600,0
	100,0

	2.
	МО «Икрянинский муниципальный район Астраханской 
области», в т.ч.:
	05
	03
	26 3 01 R2990
	500
	825,2
	825,2
	100,0

	2.1
	МО «Сельское поселение Икрянинский сельсовет Икрянинского муниципального района 
Астраханской области»
	05
	03
	26 3 01 R2990
	500
	540,2
	540,2
	100,0

	2.2
	МО «Сельское поселение Бахтемирский сельсовет Икрянинского муниципального района 
[bookmark: _GoBack]Астраханской области»
	05
	03
	26 3 01 R2990
	500
	285,0
	285,0
	100,0






